
СТАНДАРДНИ ОБРАЗАЦ 14: ИСПРАВКА – ОБАВЕШТЕЊЕ О ИЗМЕНАМА ИЛИ ДОДАТНИМ ИНФОРМАЦИЈАМА 1

Исправка - обавештење о изменама или додатним информацијама

јавног позива

ЈАВНИ НАРУЧИОЦИ 

Подсетник: у случају да исправке или измене огласа доведу до битне измене услова из поступка јавне набавке, потребно је продужити првобитно 
предвиђени рок или покренути нови поступак.

Одељак I: Јавни наручилац/секторски наручилац (како је наведено у основном обавештењу)

I.1) Назив и адресе

Назив: Министарство финансија Порески идентификациони број (ПИБ): 
108213413

Адреса: Кнеза Милоша 20

Место: Београд НСТЈ ознака: RS Поштански број: 11000 Држава: Србија

Особа за контакт: јавне.набавке@мфин.гов.рс Телефон: +381 113765-2075 и 113765-2076

Електронска пошта: javne.nabavke@mfin.gov.rs Факс:

Интернет страница(-е):
Главна страница: www.mfin.gov.rs
Страница профила наручиоца:

Одељак II: Предмет (како је наведено у основном обавештењу)

II.1) Предмет набавке

II.1.1) Назив: Одржавање Централног информационог система за обрачун 
примања запослених, изабраних и постављених лица код корисника 
буџетских средстава и корисника средстава организација за обавезно 
социјално осигурање - ИСКРА

Референтни број: ЈН 11/2024

II.1.2) Главна CPV ознака: 30211300 - Рачунарске платформе Додатна CPV ознака: 

II.1.3) Врста предмета набавке  Радови  Добра  Услуге

II.1.4) Кратак опис:
Предмет јавне набавке под називом Одржавање Централног информационог система за обрачун примања запослених, 

изабраних и постављених лица код корисника буџетских средстава и корисника средстава организација за обавезно социјално 
осигурање - ИСКРА (редни бр. ЈН 11/2024) је набавка услуге одржавања Централног информационог система за обрачун примања 
запослених, изабраних и постављених лица, са пратећом рачунарском опремом и лиценцама, што подразумева одржавање 
софтверских лиценци, закуп софтвера, функционално и технолошког унапређења, као и пратеће услуге неопходне за успешно 
функционисање ИСКРА система на постојећој инфраструктурној хардверској и софтверској платформи, обука кључних и крајњих 
корисника система, као и осталих услуга неопходних за успешно функционисање ИСКРА система, до 31. децембра 2025. године.

Одељак VI: Допунски подаци
VI.5) Датум слања овог огласа: 12.03.2024

VI.6) Упућивање на основни оглас

Основни оглас:
Број огласа на Порталу јавних набавки: 2024/С Ф02-0004032

Одељак VII: Измене
VII.1) Информације које се мењају или додају



СТАНДАРДНИ ОБРАЗАЦ 14: ИСПРАВКА – ОБАВЕШТЕЊЕ О ИЗМЕНАМА ИЛИ ДОДАТНИМ ИНФОРМАЦИЈАМА 2

VII.1.1) Разлози за измену (изаберите једну или више примењивих опција)

Поступак јавне набавке наставља се за предмет / партије:

Измена конкурсне документације

VII.1.2) Текст који је потребно исправити у основном огласу (молимо наведите одговарајући одељак и број ставке у основном огласу)

Број одељка:
Партија бр.:
Место на којем се налази текст који је потребно 
изменити:

Уместо: Гласи:

Број одељка:
Партија бр.:
Место на којем се налази текст који је потребно 
изменити:

Уместо:
Главна CPV ознака:
Додатна CPV ознака:

Гласи:
Главна CPV ознака:
Додатна CPV ознака:

Број одељка:
Партија бр.:
Место на којем се налази текст који је потребно 
изменити:

Уместо:
Датум:
Локално време:

Гласи:
Датум:
Локално време:

VII.2) Остали додатни подаци:

Кратак опис измена:
У току рока за подношење понуда, запримљен је поднесак, посредством Портала јавних набавки дана 12. марта 2024. 

године, од стране заинтересованог привредног субјекта којим се захтевају додатне  информације / појашњења документације о 
набавци. Имајући у виду садржину захтева, који се односе на евидентне техничке грешке, те дате одговора извршена је и 
одговарајућа  измена конкурсне документације. С тим у вези, указује се да су измене  конкурсне документације логична 
последица техничких грешки у иницијалној документацији, те да њихова природа  и обим нису такви да захтевају додатно време 
за припрему понуде.      

Одговорност је наручиоца да обезбеди усклађеност са другим важећим прописима.


